
 

 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych  

dla radnych Rady Gminy w Czajkowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) – Rada Gminy w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety w wysokości 400 zł dla radnych za udział: 

a) w obradach sesji Rady Gminy, 

b) w posiedzeniach komisji (stałych lub doraźnych) Rady Gminy. 

2. Ustala się diety w wysokości 450 zł dla radnych pełniących funkcję przewodniczącego komisji za udział 

w posiedzeniach komisji (stałych lub doraźnych) Rady Gminy. 

3. Ustala się dietę w wysokości 900 zł miesięcznie dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Czajkowie. 

4. Ustala się dietę w wysokości 2 000 zł miesięcznie dla Przewodniczącego Rady Gminy w Czajkowie. 

§ 2. 1. W przypadku rozpoczęcia, zakończenia lub zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego 

wykonywania funkcji Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Czajkowie, wymiar diety za 

dany miesiąc ustala się proporcjonalnie przyjmując za miesiąc 30 dni.  

2. Dieta Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Czajkowie ulega zmniejszeniu 

w przypadku nieobecności w danym miesiącu na sesji rady lub posiedzeniu komisji. 

3. Zmniejszenie diety, o której mowa w § 1. wynosi 20 % za każdy dzień nieobecności na sesji Rady oraz 

komisji Rady Gminy, której Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Czajkowie jest członkiem. 

§ 3. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych.  

2. Sposób ustalania należności przysługujących radnym z tytułu podróży służbowych określa 

rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze 

zm.). 

§ 4. Do wykonywania czynności określonych w § 2. ust. 1 rozporządzenia, o których mowa w § 2. ust. 2, 

w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy w Czajkowie wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Pawła Plutę. 

§ 5. Zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych przez radnych Rady Gminy w Czajkowie, pojazdem 

samochodowym, niebędącym własnością Gminy Czajków, dokonuje się według następujących stawek za 1 km 

przebiegu pojazdu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm³  – 0,89 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5359



2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ – 1,15 zł. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/201/21 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady Gminy w Czajkowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Stanisław Krzywaźnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5359


		2024-06-06T09:45:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




